2020年９月29日

各 位

会 社 名 株式会社ジャステック

代表者名 代表取締役社長 中谷 昇

 (コード：9717、東証第一部)

問合せ先
取締役執行役員
総務経理本部本部長 村中 英俊

 (TEL.03－3446－0295)

配当予想の修正（創業50周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、2020年９月29日開催の取締役会において、2020年11月期の１株当たり配当予想を下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の理由

当社は、本年度をもちまして創立50周年を迎えることができました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各

位のご支援の賜物と心から厚く御礼申し上げます。

つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表するため、2020年11月期の１株当たり期末配当予想を80円（普

通配当30円、記念配当50円）に修正いたします。

なお、本件につきましては、2021年２月下旬に開催予定の当社第50回定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

2020年11月期配当予想の修正

１株当たり年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 発 表 予 想

（2020 年 1 月 10 日発表）
－ 30 円 00 銭 30 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 － （注１）80 円 00 銭 80 円 00 銭

当 期 実 績 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（201 9 年 11 月期）
－ 30 円 00 銭 30 円 00 銭

（注１）2020年11月期の配当金内訳は普通配当30円00銭、創立50周年記念配当50円00銭となっております。

（注２）上記の配当予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の配当は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上